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Sarkolan kylässä tuuletetaan senioritoimintaa luovasti 

Sarkolan kylässä, Vahalanden kulttuuritalossa alkaa syyskuun alussa kaikille Pirkanmaan alueen 
seniori-ikäisille, yli 65 -vuotiaille suunnattu viikottainen Muistipeli-ryhmätoiminta. Kokonaisuus 
toteutetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen myöntämällä kohdeavustuksella. 

”Muistipeli on uusi, kulttuuri- ja taidemuotoinen toimintaryhmämme muistin ja mielen 
hyvinvoinnin edistämiseksi. Haluamme tarjota seniori-ikäisille toimintaa vahvistaen jokaisen 
oikeutta taiteen ja kulttuurin mahdollistamaan hyvinvointiin. Syksyllä, 8.9.2025 alkaen 
maanantaisin järjestettävät tilaisuudet sisältävät vaihtelevaa, toiminnallista ja osallistavaa ohjelmaa. 
Tarjoamme iloa ja oivalluksia yhteisten tapaamisten virkistävässä ilmapiirissä. Muistipelin tavoite 
onkin edistää osallistujien terveyttä luovan ja yhteisöllisen toiminnan avulla.” kertoo Sarkolan kylät 
yhdistyksen varapuheenjohtaja Tomi Puranen. 

Maaseutuympäristö, vanhan Vahalahden kyläkoulun tunnelmallisissa puitteissa Vahalanden 
kulttuuritalossa luo inspiroivat puitteet uudelle senioritoiminnalle. ”Eletyn elämän tarinat, 
kädentaidot, luonto-, kuva,- sekä liikunnallinen toiminta ovat osa-alueita, joita toiminta sisältää. 
Kokoontumiskertoihin sisältyy päiväkahvituokio, lisäksi osallistuminen on maksutonta. 
Tavoitteemme on että seniori-ikäiset eivät jäisi yksin vaan tulisivat toimintaamme mukaan. Haluan 
rohkaista kaikkia Muistipelin tarjoamaan mahdollisuuteen ja kutsun osallistumaan niin 
kaupunkialueilta kuin naapurikylistäkin. ” sanoo Tomi Puranen.  

Palvelu soveltuu hyvin Sarkolan kylät yhdistyksen uudistuneeseen toimintatapaan ja uuteen 
toimitilaan Vahalanden kulttuuritalolle. Satsaamme laatuun ja vahvistamme kokoontumisten 
ohjaustyötä myös avustavilla käsipareilla. Ryhmätoimintaa ohjaavat valmentajaohjaajat Pirjo 
Kainu, Minttu Jamalainen-Sinilehto sekä Jari Saaranen. 

”Haluamme nostaa osallistujien toiveikkuutta, toimintakykyä ja positiivista mielialaa. 
Kokemuksemme on, että taide- ja kulttuuripainotteisella ryhmätoiminnalla voidaan tukea 
osallistujien vireystasoa sekä lievittää yksinäisyyttä. Osallisuus, luovat menetelmät, mielekkäät ja 
innostavat kokemukset arvostavassa ja vuorovaikutteisessa ilmapiirissä ovatkin koko Muistipeli-
ryhmätoiminnan kivijalka ja sydän” Puranen jatkaa. 

 

”Käsi kauniin tekeepi, sitä silmä katseleepi; 

Suu sanan hyvän puhuupi, sitä mieli muisteleepi” 

 

Muistipeli lyhyesti: 

-Pirkanmaan yli 65 -vuotiaille 

-syksyllä 8.9.-15.12.2025 

-maanantaisin klo 13-15:30 

-15 kokoontumiskertaa 

-luovaa toimintaa sekä rentoa yhdessäoloa 

-osallistuminen on maksutonta 

-kahvitarjoilu 

-lisätiedot ja ilmoittautuminen 044-246 9389 


